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Wykonawcy 
Komunikacja elektroniczna / platforma zakupowa
                                                         
dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu podstawowego na podstawie art. 275 „dostawa i montaż ekranu 
multimedialnego do Sali im. gen. Gągora w Sztabie Generalnym Wojska Polskiego” - nr 
sprawy 6/ZP/25.

Szanowni Państwo,

udzielam wyjaśnień na pytania wykonawców oraz zmieniam treść specyfikacji warunków 
zamówienia1 (dalej: „SWZ”) w następującym zakresie.

Pytanie 32:

„Postępowanie przetargowe zawiera dostawę i montaż ekranu multimedialnego. W 
punkcie 13 widnieje zapis : „montaż ekranu do ścianki karton -gips”. Czy ściana z gips-
kartony, na której ma być zamontowany ekran multimedialny została odpowiednio
wzmocniona i przygotowana do obciążenia ekranem i ewentualną konstrukcją nośną?”

Pytanie 4:

„Czy Oferent wraz z ekranem multimedialnym ma dostarczyć konstrukcję nośną do 
montażu ściennego?”

Odpowiedź na pytania 3 i 4:

Zamawiający informuje, że ściana nie została odpowiednio wzmocniona i przygotowana do 
obciążenia ekranem. Wykonawca, w ramach przedmiotu zamówienia, ma dostarczyć 
konstrukcję nośną do montażu ściennego i zamontować wraz z ekranem.

Pytanie 5:

„W specyfikacji technicznej punkt 18 jest zapis: „wykonany zgodnie z normą ISO 13406-
2”. Podana norma ISO odnosi się do paneli LCD i określa liczbę martwych pikseli ,które 
mogą być obecne ma ekranie monitora. Norma ISO 13406-2 nie ma zastosowania w 
przypadku wyświetlacza LED , który jest wyspecyfikowany w postępowaniu. Prosimy o 
usunięcie zapisu z punktu 18 dotyczącego wykonania zgodnie z normą ISO 13406-2.”

Odpowiedź na pytanie 5:

1 Podstawa prawna: art 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320).
2 Na pytanie 1 i 2 zamawiający udzielił odpowiedzi w poprzednim piśmie.
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W odpowiedzi na pytanie Zamawiający zmienia treść SWZ w załączniku nr 3 do SWZ 
OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA / OFERTA TECHNICZNA, Wymagania 
Zamawiającego - specyfikacja techniczna, wymagane parametry

Pkt 18 otrzymuje brzmienie: „Serwis na terenie Rzeczypospolitej Polskiej.”

Zamawiający dołącza do pisma zmieniony – aktualny Załącznik nr 3 do SWZ.

Pytanie 6:

„W specyfikacji technicznej punkt 9 podane jest: liczba wejść HDMI: od 2 do 4 wejść. Czy 
Zamawiający przewidział miejsce przyłączenia sygnałów z HDMI do wyświetlacza?”

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający nie przewidział miejsc przyłączenia sygnałów z HDMI do wyświetlacza.

Pytanie 7:

„W jakiej odległości od wyświetlacza ma być miejsce przyłączenia źródła HDMI?”

Odpowiedź na pytanie 7:

Odległość przyłączenia to od 5 do 8 metrów.

Pytanie 8:

„Czy miejsce przyłączenia źródła HDMI ma być zakończone przyłączem wbudowanym w 
podłodze / ścianie, czy może być zakończone kablem HDMI?”

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający informuje, że miejsce przyłączenia, może być zakończone kablem HDMI.

Pytanie 9:

„Czy sygnał audio, przesyłany wraz z video po HDMI, ma być transmitowany do systemu 
nagłośnieniowego zainstalowanego w Sali Gągora?”

Odpowiedź na pytanie 9:

Sygnał audio nie ma być transmitowany do systemu nagłośnieniowego zainstalowanego w 
Sali Gągora.

Pytanie 10:

„Czy sygnał HDMi podłączony do ekranu multimedialnego ma być także transmitowany 
do systemu av zamontowanego na Sali Gągora i wyświetlany np. na monitorach?”

Odpowiedź na pytanie 10:

Sygnał HDMi podłączony do ekranu multimedialnego nie ma być transmitowany do 
systemu av zamontowanego na Sali Gągora.

Pytanie 11:
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„W opisie przedmiotu zamówienia nie ma informacji dotyczącej podłączenia do zasilania 
ekranu multimedialnego. Czy Zamawiający przewidział odpowiednio zabezpieczony 
obwód zasilający do ekranu multimedialnego?”

Odpowiedź na pytanie 11:

Zamawiający informuje, że nie przewidział odpowiednio zabezpieczonego obwodu 
zasilającego do ekranu multimedialnego.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ.

Załączniki 1 na 2 str.:
Załącznik nr 3 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia/oferta techniczna (ZMIENIONY- 
AKTUALNY)

Z wyrazami szacunku
Z upoważnienia Dyrektora Generalnego
Ministerstwa Obrony Narodowej
Sławomir Pączek
/dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


